DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE O
ISOLAMENTO SOCIAL E SENTIMENTO DE SOLIDÃO NO PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de MARIA SOCORRO DE
ALBUQUERQUE CALDEIRA, CÍCERA PATRÍCIA DANIEL MONTENEGRO, DANIELLE
SILVA DE MEIRELES, NAYLLA DUARTE DE QUEIROGA, GILKA PAIVA OLIVEIRA
COSTA , foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62717

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62717